保護者 様

岐阜県立羽島高等学校長

欠席・遅刻等の連絡方法について

日頃は本校の教育活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、お子様が欠席や遅刻などをされる際、保護者の皆様から電話ではなく、入力フォーム

（Forms）での連絡をお願いしております。下記の方法で連絡していただきますよう、よろしくお

願いします。

                        8:15までに

保護者の方が連絡をしてください

① 下部の QRコードを読み込む

② お子様の学年・クラス・出席番号・氏名を入力

③ 欠席・遅刻する日にちを入力

④ 欠席または遅刻を選択し、その理由を入力

⑤ 欠席・遅刻の連絡者を選択

⑥ 連絡事項があれば入力

⑦ 「送信」ボタンをクリックし、「ありがとうございます。回答が送信されました。」の画面が表

示されることをご確認ください

※お子様の状況の確認のため、保護者の方からご連絡をいただいた後、担任等から電話連絡をさ

せていただくことがあります。

① お子様が新型コロナウイルスやインフルエンザに感染した場合

② 定期考査中や補充期間中に欠席・遅刻する場合

③ QRコードを読み込むことができない場合

入力フォームへのリンク

https://forms.office.com/r/TzHLAJrMCX

（ブックマークに登録していただくと、次回以降 QRコードを読み込む必要はありません）

Formsでの欠席・遅刻の連絡方法

次の場合は電話で連絡してください

【連絡】

羽島高校 ０５８－３９２―２５００

公用携帯 ０９０－３２５９－０３３２

7:45～8:15の間に

連絡をしてください